
Ogłoszenie nr 540159582-N-2019 z dnia 01-08-2019 r.

Poznań:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 576913-N-2019
Data: 23/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 16252400000000, ul. Wilczak 
17, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 616 477 200, e-mail
zamowienia.publiczne@zdm.poznan.pl, faks 618 201 709.
Adres strony internetowej (url): zdm.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 8
W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2019-10-31
W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2019-12-04

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 9
W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: - roboty budowlane do dnia 18 października
2019r.; - zakończenie przedmiotu umowy do dnia 31 października 2019r.
W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: - roboty budowlane do dnia 22

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fca7b10c-8cfe-4f83-95a4-a82fa...

1 z 3 2019-08-01, 08:12



listopada 2019r.; - zakończenie przedmiotu umowy do dnia 04 grudnia 2019r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-08-07, godzina: 09:30
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-14, godzina: 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4
W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu
remontu nawierzchni jezdni i chodnika w ul. Kramarskiej w Poznaniu na odcinku od ul.
Żydowskiej do ul. Wronieckiej oraz usługi związane z wykonywanymi robotami
budowlanymi. ZAKRES ROBÓT BUDOWLANYCH - roboty rozbiórkowe - ułożenie
krawężnika kamiennego 20x35 cm na ławie betonowej (materiał Zamawiającego) - 80,00 m -
ułożenie ścieku jednorzędowego z kostki kamiennej rzędowej na podbudowie betonowej
(materiał Zamawiającego) - 126,00 m - ułożenie nawierzchni jezdni z kostki kamiennej
rzędowej na podbudowie betonowej (materiał Zamawiającego) - 228,00 m2 - ułożenie
nawierzchni chodnika z kostki kamiennej 9 x 11 cm na podbudowie betonowej (materiał
Zamawiającego) - 60,00 m2 - regulacja wysokościowa urządzeń obcych - 10,00 szt.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa szkic wykonawczy, przedmiar robót oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (załączniki nr 2-4 do SIWZ).
W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na
wykonaniu remontu nawierzchni jezdni i chodnika w ul. Kramarskiej w Poznaniu na odcinku
od ul. Żydowskiej do ul. Rynkowej oraz usługi związane z wykonywanymi robotami
budowlanymi. ZAKRES ROBÓT BUDOWLANYCH - roboty rozbiórkowe - ułożenie
krawężnika kamiennego 20x35 cm na ławie betonowej (materiał z Inwestora) - 120,00 m -
ułożenie ścieku jednorzędowego z kostki kamiennej rzędowej na podbudowie betonowej
(materiał Inwestora) - 251,00 m - ułożenie nawierzchni jezdni z kostki kamiennej rzędowej na
podbudowie betonowej (materiał Inwestora) - 540,00 m2 - ułożenie nawierzchni chodnika z
kostki kamiennej 9 x 11 cm na podbudowie betonowej (materiał Inwestora) – 386,00 m2 -
regulacja wysokościowa urządzeń obcych - 68,00 szt. Szczegółowy zakres przedmiotu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fca7b10c-8cfe-4f83-95a4-a82fa...

2 z 3 2019-08-01, 08:12



zamówienia określa szkic wykonawczy, przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót (załączniki nr 2-4 do SIWZ).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fca7b10c-8cfe-4f83-95a4-a82fa...

3 z 3 2019-08-01, 08:12


